
Sbor Církve bratrské v Opavě 16. dubna 2023

Apoštol a velekněz našeho 
vyznání 
Matúš Kušnír   |  Židům 3,1-4,1

Ježíš je lepší než Mojžíš! Mojžíš byl pouze Boží služebník, Ježíš 
je Bůh. Proto každá generace potřebuje znovu dobře 
nakalibrovat svůj pohled tak, aby jim tradice, zvyky, ale i Boží 
jednání s předky v minulosti nepřekážely vidět Boha teď a 
tady. A mít naději v Něm, nikoli v minulosti. Nakonec 
minulost není tak skvělá, jak se nám může jevit. Proto 
potřebujeme hlídat své srdce. Důležitý není jen začátek 
našeho života a služby, ale především konec.

Je nějaký “Mojžíš” v mé zbožnosti, který mi stíní pohled na Krista? Co 
s ním? Jak se “má” moje srdce?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

dnes, 12:30 plánovací  a 
koordinační setkání vedoucích 
besídky, dorostu, mládeže a 
staršovstva (se společným 
obědem) 

středa, 18:00 mládež Oasis 

středa, 18:30 skupinka na 
Štítině, téma: Duch svatý 

čtvrtek, 17:30 ženská skupinka 

pátek, 16:00 dorost Lavina  
na Štítině 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
- vede: Nathan Beck 
- káže: Antonín Prokůpek 

Termínový výhled 

28.5., 10:00 Slavnost ustavení 
nového sboru, instalace kazatele 
a slib staršovstva - společná 
bohoslužba v Elimu 

Narozeniny 

16.4. Ivo Vaněček 
17.4. Marie Macáková 
20.4. Petra Hennhoferová (E) 
22.4. Věrka Kubesová 

NEDĚLNÍK 
Dnes, když ho uslyšíte mluvit, nebuďte zatvrzelí! /Žid. 4,7b/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Apoštol a velekněz našeho vyznání

